
ПРОТОКОЛ РАССМОТРЕНИЯ ЗАЯВОК

5 апреля 2024 rода

Номер процедуры: VDKNL2402ЗDP
Реестровый номер (ЕИС): 324lЗЗ462t5

I. Общие положенпя
Способ закупки: Запрос котировок в эдектронной форме.
Сведения об организаторе: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ВОДОКАНАЛ" (ИНН:
2|З001-7 7 60, КПП: 2 1 3 00 1 00 1, ОГРН: 1 072 1 3 000 637 6).
Место нахождени я: 428О24, Г.. ЧЕБОКСАРЫ, ПР-Д МЯСОКОМБИНАТС КИЙ, Д.|2.
Почтовый адрес: 428О24, Г.. ЧЕБОКСАРЫ, ПР-Д МJIСОКОМБИНАТСКИЙ, Д,l2,
Сведепия о заказчике: АКЩИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ВОДОКАНАЛ" (ИНН: 2tЗ00l7760,
КПП: 213001001, ОГРН: 1072130006З76).
Место нахождени я: 428О24, Г.. ЧЕБОКСАРЫ, ПР-Д МJIСОКОМБИНАТСКИЙ, Д.|2.
Почтовый адрес: 428024, Г.. ЧЕБОКСАРЫ, ПР-Д МJIСОКОМБИНАТСКИЙ, Д.|2.
Контактная информация: Григорьев А.А., тел.: *7 (8352) 20-35-З4, e-mail: grigorev.vodo-
kanal@yandex.ru
Сведения об операторе электронной площадки: ЭТП zakupki2l.ru | www.zakupki2l.ru
Наимепование закупки: Поставка и монтаж технологичоского оборулования для
реконструкции
насосной станции 3 подъемNsl п Чебоксары
Начальная (максимальная) цена договора (лота): 14 135 000.00 руб.
Срокпредоставлениядощументацииозакупке: с 1 марта2024rодапо 11 марта2024года.
Место предоставления доlryментации о заrryпке: ЭТП zakupki2l.ru www.zakupki2l.ru.
Порядок предоставления доrqFментации о заIýупке: В электропной форме.
Официальный сайт, на котором размещена документация о закупке: www.zakupК2l.ru.
Размер, срок и порядок внесения платы за предоставление доlryментации о закупке:
плата не установлена.
Место подачи заявок: ЭТП zakupki2l.ru www.zakupki2l.ru.
.Щата начала подачи заявок: 1 марта 2024 rода,
Щата и время окончания подачи заявок: 11 марта 2024 rода в 07:00 МСК.
Место, дата и время рассмотреЕия заявок: ЭТП zakupki2l.ru www.zakupki2l.ru, 15 марта
2024rодав 08:00 МСК.
Место, дата и время подведения итогов заIryпки: ЭТП zakupki2l.ru www.zakupki2l.ru, 15
марта 2024rодав 08:00 МСК.

Сведения об участниках, допущенных к участию в закупке: допущенные заявки
отсутствуют.

II. Сведения о результатах рассмотрения заявок
ия об yчастника вших заявки на в ке:

Щата и время регистрации
заявки

Номер заявки участника
закупки инн кпп огрн Почтовый

адрес
07 .0з .2024 t2:ЗЗ :52 МСК Заявка м126
|0.0з .2024 22:42:3 б МСК 3аявка }lЪ127

Сведепия об участниках, которым отказано в допуске к участию в закупке с указанием

заявки ччастника причина отклонения
отклонения:



закупки адрес

Заявка J\Ъ126 Несоответствие заявки по составу, содержанию
и оформлению. Отсутствие пунктов 2.З,2,5,2.6
гехнического задания.

Заявка J\Ъ127 Несоответствие заявки по составу, содерх(анию
и оформлению. Отсутствие пунктов 2.З,2,5,2.6
гехнического задания

III. Сведения о результатах подведения итогов закупки
Сведения о принятом на основании подведения итогов закупки решении о присвоении
участникам закупки следующих порядковых номеров (по мере уменьшения степени
выгодности содержащихся в них условий исполнения договора): допущенные заrIвки
отсутствуют.

Сведения об участниках закупки, которым присвоены первый и второй порядковые

IY. Сведения о признании закупки несостоявшейся
Конкурентная закупка признана несостоявшейся в связи с тем, что по результатам ее
проведения все заявки на участие в закупке отклонены

состав комиссии:

zzz*zzP

номера:
Участник, которому присвоен первый

порядковый номер (победитель)
Участник, которому присвоен второй

порядковый номер
отсутствует 0тсутствует

Комиссия

7

Роль в комиссии Ф.и.о. Результат
голосования

ПредседатеJIь комиссии Щепелев Алексей Анатольевич Против #,л
член комиссии Григорьев Андрей Анатольеви.l За 2 ;Z
член комиссии Калашников Александр

Анатольевич
За

член комиссии Михеев Андрей Юрьевич За 4F*
член комиссии Тимофеев Иван Александрович зu./ ( Ч/z.--ф,
член комиссии ТТТленсков Борис Петрович за( 

=
._д/

T",,nn ф*Z^%-#-ff-Т: ,?7 ,/r z4
9 yzz.cz*.'Z


